PERIODO DAL 31/03/2014 AL 30/04/2014

QUATRARO ANTONELLA

C.3

Area Contabile

Turnazione per apertura Ufficio

Elettorale,adempimenti
alle consultazioni

preliminari

13,62

15,4

10

ALLEGATO "A"

136,20

NICOLIN DANIELE

B.7

Area Polizia Locale

Consegna tessere e ccordinamento
allestimento  tabelloni elettorali,
adempimenti preliminari alle|
consultazioni

13,23

14,95

25

25

330,75

BORRONI FRANCO

C.2

Area Polizia Locale

Consegna tessere e collaborazione|
per coordinamento  allestimento
tabelloni  elettorali, adempimenti
preliminari alle consultazioni

13,26

14,98

25

10

35

481,30

ZORATTO LAURA

Area Amministrativa
demografica

Turnazione per apertura Ufficio
Elettorale  adempimentl elettorali
prescritti dalla vigente normativa,
consegna tessere

14,58

16,48

30

10

40

602,20

RAMPINELLI ANNA

C.56

Area Amministrativa
demografica

Turnazione per aperiura Ufficio
Elettorale adempimentl elettorali
prescritti dalla vigente normativa,
consegna tessere

14,58

16,48

30

10

40

602,20

BONAZZI ROSETTA

B.3

Area Amministrativa
demografica

Turnazione per apertura Ufficio
Elettorale  adempimentl elettorali
prescritti dalla vigente normativa,
consegna tessere

12,13

13,71

30

10

40

501,00

DE VITTORIO ELIDE

B.2

Area Tecnica

Pulizie seggi verifica stato dell
materiale

11,67

13,19

58,35

FOSSALE ELISABETTA

C.5

Area Polizia Locale

Consegna tessere e adempimenti

preliminari alle consultazioni

14,58

16,48

25

25

364,50

TOTALE

3.076,50




